
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 65 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 147/2022 Rektora PW w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu w ramach programu „LAB-TECH of Excellence” w ramach 

realizacji w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza” 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu konkursu „LAB-TECH of Excellence”, stanowiącego 

załącznik do decyzji nr 69/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 14 marca 2022 r.  

w sprawie uruchomienia programu „LAB-TECH of Excellence” w ramach realizacji  

w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”  

i ogłoszenia konkursu w ramach tego programu, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Ze składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w ramach programu  

„LAB-TECH of Excellence” odwołuje się prof. dr. hab. inż. Wiolettę Raróg-Pilecką. 

2. Do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w ramach programu  

„LAB-TECH of Excellence” powołuje się: 

1) prof. dr. hab. inż. Leona Gradonia; 

2) dr. hab. inż. Macieja Szwasta, prof. uczelni. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 147/2022 Rektora PW z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu w ramach programu „LAB-TECH of Excellence” 

w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza” w § 1 w ust. 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

     „1) prof. dr hab. inż. Leon Gradoń – przewodniczący;”; 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

     „1a) prof. dr hab. Rajmund Bacewicz, Wydział Fizyki;”; 

3) uchyla się pkt 9; 

4) po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) dr hab. inż. Maciej Szwast, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     REKTOR  

 

 

    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba   


